



BETTY CROCKER

# 060971 - Bar Oatmeal Chocolate Chip Wg

Individually wrapped: easy to menu and easy to serve. Great any time for breakfast in the classroom or cafeteria, grab and go, and kiosks. Accessible to kids with dietary restrictions. No high fructose corn syrup.



## Nutrition Facts

Servings per Container 144  
Serving size 1Bar(35g)

Amount per serving  
**Calories 150**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 5g	<b>6%</b>
Saturated Fat 1g	<b>5%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 0mg	<b>0%</b>
<b>Sodium</b> 105mg	<b>5%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 25g	<b>9%</b>
Dietary Fiber 2g	<b>7%</b>
Total Sugars 8g	
Includes 8g Added Sugar	<b>16%</b>
<b>Protein</b> 2g	
Vitamin D 0mcg	<b>0%</b>
Calcium 0mg	<b>0%</b>
Iron 0.7mg	<b>4%</b>
Potassium 180mg	<b>4%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

### Ingredients

Whole Grain Oats, Whole Wheat Flour, Sugar, Corn Syrup, Canola Oil, Semisweet Chocolate Chips (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, soy lecithin, natural flavor), Vegetable Glycerin, Molasses. Contains 2 % or less of: Palm Oil, Baking Soda, Salt, Natural Flavor, Dried Egg White. CONTAINS: EGGS, SOY, WHEAT; MAY CONTAIN: MILK INGREDIENTS.

### Allergens

**Contains:**

eggs soy wheat

**May Contain:**

milk

### Handling Suggestions

Store in a cool, dry location.

### Serving Suggestions

1 bar.

### Prep & Cooking Suggestions

Ready to serve and eat.

### Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
BETTY CROCKER	GENERAL MILLS, INC.	Equipment

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
45977000	060971	10016000459776	144	144/1.24 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
13lb	11.16lb	USA	Yes	No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
15.81in	9.81in	9.62in	0.86ft3	12x5	248DAYS	40°F / 111°F



**BETTY CROCKER**

# 060971 - Bar Oatmeal Chocolate Chip Wg

Individually wrapped: easy to menu and easy to serve. Great any time for breakfast in the classroom or cafeteria, grab and go, and kiosks. Accessible to kids with dietary restrictions. No high fructose corn syrup.



## Nutrition Analysis - By Serving

Calories	150	Total Fat	5g	Sodium	105mg
Protein	2	Trans Fats	0g	Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	25g	Saturated Fat	1g	Iron	0.7mg
Sugars	8g	Added Sugars	8g	Potassium	180mg
Dietary Fiber	2g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)	0	Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0mg	Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

## Additional Images

